
Bergambacht Investeringen Begroot Gerealiseerd Opmerkingen

Kunstgrasveld ASV 381.000,00 364.143,65 Ter dekking deel kapitaallasten onderhoudsvergoeding vanaf 2015 met € 15.000 verlaagd

2e Kunstgrasveld VV Bergambacht 410.000,00 355.534,49 Ter dekking deel kapitaallasten onderhoudsvergoeding vanaf 2015 met € 15.000 verlaagd

Sporthal De Waard 213.000,00 218.528,95 Tribune e.d.

Exploitatie

Ijsclub Vooruitgang Ammerstol 2.930,00 2.929,67 Onderhoudsvergoeding accommodatie

ASV Ammerstol 26.586,00 26.586,12 Onderhoudsvergoeding velden

2015: -/- € 15.000

FC Perkouw 8.186,00 8.186,22 Onderhoudsvergoeding velden

VV Bergambacht 33.568,00 33.567,68 Onderhoudsvergoeding velden

2015: -/- € 15.000

Tennisclub Bergambacht 783,00 783,44 Subsidie

Bergambacht bokaal 309,00 309,00 Subsidie

Zwembad Scharlesooi 10.500,00 10.500,00 exploitatie

Zwembad De Hofstee 142.000,00 142.016,00 Bijdrage aan Optisport/Waterbos BV

-80.773,00 -80.772,84 Ontvangst huur Optisport/Waterbos BV

Ouderkerk Investeringen Begroot Gerealiseerd Opmerkingen

Aanleg kunstgrasvelden 3.960,00 Afrekening aanleg kunstgrasvelden

Groot onderhoud 70.560,00 70.560,00 doelen, ballenvangers etc ten laste van beheersplan groene sportvelden

Exploitatie

IJsclub De IJssel 0,00 58,00 exploitatie

Tennis Gouderak 15.896,00 18.160,00 exploitatie tennis Gouderak

huur tennis Gouderak -17.530,00 -17.402,00 ontvangst huur tennis Gouderak

Tennis Ouderkerk 17.716,00 16.129,00 exploitatie tennis Ouderkerk

huur tennis Ouderkerk -18.808,00 -18.808,00 ontvangst huur tennis Ouderkerk

Voetbal Gouderak 65.937,00 70.884,00 exploitatie voetbal Gouderak

huur voetbal Gouderak -7.551,00 -7.551,00 ontvangst huur voetbal Gouderak

Voetbal Ouderkerk 115.535,00 117.166,00 exploitatie voetbal Ouderkerk

huur voetbal Ouderkerk -21.936,00 -21.936,00 ontvangst huur voetbal Ouderkerk

Zwembaden 80.917,00 80.148,00 exploitatie zwembaden

Sportvelden algemeen 35.000,00 35.000,00 Toevoeging voorziening onderhoud sportvelden

Vlist Investeringen Begroot Gerealiseerd Opmerkingen

Basisvoorziening VV Haastrecht 334.000,00 334.000,00 Kleedkamers en toiletvoorzieningen

Exploitatie

Zwembaden 210.436,00 210.436,00 lasten in exploitatie

Subsidie combinatiefunctionaris 44.000,00 21.398,00 lasten in exploitatie

Welzijnssubsidieprogramma (WSP) 24.645,00 23.350,00 lasten in exploitatie

Act. ondersteuning sportclubs 4.478,00 5.450,00 lasten in exploitatie



Investeringen Begroot Gerealiseerd

Kunstgrasveld ASV 381.000,00 364.143,65

2e Kunstgrasveld VV Bergambacht 410.000,00 355.534,49

Sporthal De Waard 213.000,00 218.528,95

Exploitatie

Ijsclub Vooruitgang Ammerstol 2.930,00 2.929,67

ASV Ammerstol 26.586,00 26.586,12

FC Perkouw 8.186,00 8.186,22

VV Bergambacht 33.568,00 33.567,68

Tennisclub Bergambacht 783,00 783,44

Bergambacht bokaal 309,00 309,00

Zwembad Scharlesooi 10.500,00 10.500,00

Zwembad De Hofstee 142.000,00 142.016,00

-80.773,00 -80.772,84



Opmerkingen

Ter dekking deel kapitaallasten onderhoudsvergoeding vanaf 2015 met € 15.000 verlaagd

Ter dekking deel kapitaallasten onderhoudsvergoeding vanaf 2015 met € 15.000 verlaagd

Tribune e.d.

Onderhoudsvergoeding accommodatie

Onderhoudsvergoeding velden

2015: -/- € 15.000

Onderhoudsvergoeding velden

Onderhoudsvergoeding velden

2015: -/- € 15.000

Subsidie

Subsidie

Bijdrage aan Optisport/Waterbos BV

Ontvangst huur Optisport/Waterbos BV



Investeringen Begroot Gerealiseerd

Aanleg kunstgrasvelden 3.960,00

Groot onderhoud 70.560,00 70.560,00

Exploitatie

IJsclub De IJssel 0,00 58,00

Tennis Gouderak 15.896,00 18.160,00

huur tennis Gouderak -17.530,00 -17.402,00

Tennis Ouderkerk 17.716,00 16.129,00

huur tennis Ouderkerk -18.808,00 -18.808,00

Voetbal Gouderak 65.937,00 70.884,00

huur voetbal Gouderak -7.551,00 -7.551,00

Voetbal Ouderkerk 115.535,00 117.166,00

huur voetbal Ouderkerk -21.936,00 -21.936,00

Zwembaden 80.917,00 80.148,00

Sportvelden algemeen 35.000,00 35.000,00



Opmerkingen

Afrekening aanleg kunstgrasvelden

doelen, ballenvangers etc ten laste van beheersplan groene sportvelden

OZB

exploitatie tennis Gouderak

ontvangst huur tennis Gouderak

exploitatie tennis Ouderkerk

ontvangst huur tennis Ouderkerk

exploitatie voetbal Gouderak

ontvangst huur voetbal Gouderak

exploitatie voetbal Ouderkerk

ontvangst huur voetbal Ouderkerk

exploitatie zwembaden

Toevoeging voorziening onderhoud sportvelden



Investeringen Begroot Gerealiseerd

Basisvoorziening VV Haastrecht 334.000,00 334.000,00

Exploitatie

Zwembaden 210.436,00 210.436,00

Subsidie combinatiefunctionaris 44.000,00 21.398,00

Welzijnssubsidieprogramma (WSP) 24.645,00 23.350,00

Act. ondersteuning sportclubs 4.478,00 5.450,00



Opmerkingen

Kleedkamers en toiletvoorzieningen

lasten in exploitatie

lasten in exploitatie

lasten in exploitatie

lasten in exploitatie


